
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/479/2023 

RADY GMINY ORŁY 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.    o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 z poźn. zm.), oraz art. 7 ust. 1 i 2   ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 645 z poźn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przemyskiego, Rada Gminy Orły 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi lokalne stanowiące własność Gminy Orły: 

1) droga lokalna Kaszyce centrum zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych 66/2, 873 obręb 

Kaszyce, 

2) droga lokalna Trójczyce do stadionu zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych 228/2, 228/1, 

226, 216, 199 obręb Trójczyce, 

3) droga lokalna Trójczyce od powiatówki zlokalizowana na działce o numerze ewidencyjnym 218 obręb 

Trójczyce, 

4) droga lokalna Orły łącznik zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych 625/1, 625/5, 625/9 

obręb Orły, 

5) droga lokalna Zadąbrowie do strefy zlokalizowana na działce o numerze ewidencyjnym 312/8 obręb 

Zadąbrowie, 

6) droga lokalna Małkowice obwodnica II zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych 760/2, 

760/1, 808 obręb Małkowice. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, przedstawiają załączniki graficzne     nr 1-6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Orły 

 

 

Małgorzata Hawro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 5601



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5601



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5601



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5601



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5601



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5601



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5601


		2023-12-11T12:55:16+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




